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HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday (2.sınıf) 6,8000 47.720 Kg. 324.496,00 H.Tacir 1

Buğday (3.sınıf) 6,2000 15.000 Kg. 93.000,00 H.Ş.Müst. 1

Buğday (3.sınıf) 6,5000 151.120 Kg. 982.280,00 H.Tacir 2

1.399.776,00 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 213.840 Kg.

MISIR

Mısır 5,5000 5,5500 5,5084 1.876.240 Kg. 10.335.070,00 H.Tacir 3

Mısır 5,5600 5,6500 715.990 Kg. 3.998.278,90 H.Ş.Tacir 2

14.333.348,90 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.592.230 Kg.

15.733.124,90HUBUBAT TOPLAMI 92.806.070 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

PAMUK ÇEKİRDEĞİ

Pamuk Çekirdeği (Roll.) 5,5000 145.400 Kg. 799.700,00 H.Ş.Tacir 1

799.700,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 145.400 Kg.

799.700,00YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 1145.400 Kg.

YAŞ VE KURU MEYVELER

MANDARİN

Mandarin (Satsuma) 4,3000 115.000 Kg. 494.500,00 H.Ş.Müst. 1

Mandarin (Satsuma) 6,8900 10,0000 285.000 Kg. 2.492.350,00 H.Ş.Tacir 2

2.986.850,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 400.000 Kg.

LİMON

Limon (Enterdonat) 6,2500 192.000 Kg. 1.200.000,00 H.Ş.Tacir 1

1.200.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 192.000 Kg.

4.186.850,00YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 4592.000 Kg.

TEKSTİL HAMMADDELERİ

ÇUKUROVA PAMUKLARI

Roll.Çuk.Std.1 B 36,5000 81.706 Kg. 2.982.269,00 Adana - Kayseri

Teslimi

1

2.982.269,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 81.706 Kg.

ÇEKİRDEKLİ PAMUK 

Çukurova Std. 1 12,0000 12,5000 1.515.170 Kg. 18.778.965,00 H.Ş.Müst. 4

18.778.965,00 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.515.170 Kg.

21.761.234,00TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI 51.596.876 Kg.

KOTA DIŞI MADDELER

KOTA DIŞI MADDELER

Muhtelif Yemler 10,0000 25.000 Kg. 250.000,00 H.Ş.Müst. 1

250.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 25.000 Kg.

250.000,00KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 125.000 Kg.

42.730.908,90GENEL BEDEL TOPLAMI 20
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KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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37,900

36,900

5,100

13,900

118,000

120,000

154,000

130,000

131,000

160,000

80,000

82,000

114,000

116,000

225,75 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

120,000

122,000

156,000

132,000

132,000

162,000

81,000

83,000

115,000

117,000

38,000

37,000

5,200

14,100
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